Проект
Муниципальное образование   сельское поселение «Бомское»
Мухоршибирского района Республики Бурятия
Индекс 671356, Республика Бурятия, Мухоршибирский район, улус Бом,
ул. Советская дом 6,
телефон/факс 8 (30143) 25-125

Постановление

у.Бом
О внесении изменений  в постановление №29 от 16.12.2015 г. «Об утверждении Правил благоустройства территории МО СП «Бомское».

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с Федеральным законодательством,
П о с т а н о в л я ю:
1. Исключить из приложения к постановлению пункт 1.3, пункт 1.5, пункт 1.6, пункт 4.1.1, пункт 6.1.1, пункт 7.1.2, раздел 5.

2. Обнародовать настоящее Постановление на информационных стендах МО СП «Бомское» и на официальном сайте администрации   МО «Мухоршибирский район»:Мухоршибирский-район.рф – закладка сельские поселения - "Бомское" в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  муниципального образования
сельского поселения  «Бомское»:                           Б.Б.Тыкшеев.